Portaria nº 054 de 11 de Maio de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Azarias Machado de Andrade , Matrícula 0.387.372, CPF
339.960.326-68 - Orientador(a); Acacio Geraldo de Carvalho, Matrícula
6.387.314, CPF 297.315.697-15 - Titular; Edvá Oliveira Brito, Matrícula
0.387.267, CPF 208.400.981-20 - Titular; Roberto Carlos Costa Lelis,
Matrícula 1.219.274, CPF 497.049.906-34 - Suplente; Vitor Werneck Soares,
Matrícula 2015105534, CPF 119.050.137-80 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Tharles Pereira e Silva, matrícula nº 200803533-4,
CPF 131.945.897-17 intitulada "Produção de Briquetes de resíduos
agroflorestais", a ser defendida em 10 de junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO